
Contacto

Teléfono 942076900
Fax 942076901
Correo Electrónico contratacion@pielagos.com

Dirección Postal

Avda. Luis de la Concha, 66
(39470) Renedo de Piélagos (Cantabria) España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente cobr 2021/4266.1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-11-2021 a
las 08:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Piélagos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3905200F
Sitio Web http://www.pielagos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nc2sN70%2BzR4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: obras de renovación de asfaltado de los doce núcleos urbanos que integran el
término municipal de piélagos.

Obras de renovación de asfaltado de los doce núcleos urbanos que integran el término municipal de Piélagos.Descripción 
Valor estimado del contrato 330.578,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 399.999,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 330.578,41 EUR.

Clasificación CPV
45233141 - Trabajos de mantenimiento de carreteras.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.pielagos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nc2sN70%2BzR4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

SERVICIOS Y OBRAS DEL NORTE S.A.
NIF A39044912
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 288.699,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 288.699,68 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Servicios Y Obras Del Norte S.A.: 
Fecha del Acuerdo 18/10/2021
Plazo de Formalización Hasta el 04/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5.00 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/09/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8SWHXGo2Tumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 7f394dfff8a54065aefd7e5b26bdaa5b |  2021-440557 | Thu, 11 Nov 2021 08:46:35:762 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70910403471029375788023100578075697254 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8SWHXGo2Tumq21uxhbaVQ%3D%3D

